
                                                         NEWS RELEASE 

〒176-0012  東京都練馬区豊玉北 6丁目 5番 15 号  TEL03-5912-0742 URL http://www.aica-tech.co.jp/ 

世の中をやさしく包むかべをつくります 

ショールーム スペースΦ 臨時休館延長のお知らせ（第３報） 

（東京・名古屋・大阪・福岡）

2020 年 5 月 2 日 

 

 

 

 

 

緊急事態宣言を受け、5 月 6 日(水)まで臨時休館とさせていただいておりましたが、臨時休館日を 5 月

10 日(日)まで延長とさせていただきます。 

最新の開館状況につきましては、アイカホームページ ショールームページにてご確認ください。 

臨時休館中はカタログのお渡しにつきましても停止とさせていただきます。 

カタログをご希望のお客様におかれましては、弊社ホームページよりご請求をお願いいたします。 

 

ご来館を予定されていたお客さまには多大なご迷惑をお掛けすることになりますが、安全を最優先し

た運用となりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【臨時休館日】2020 年 4 月 8 日(水)～2020 年 5 月 10 日(日) 

 

【お問い合わせ先】 

アイカテック建材株式会社 営業統括部 営業部 

東京都練馬区豊玉北 6 丁目 5 番 15 号 アイカ東京ビル 2 階 

TEL.03-5912-0742  FAX.03-5912-0750 

ホームページ http://www.aica-tech.co.jp/ 

担当：青木・青柳 

 

 

ここに掲載されている情報は、発表日現在のものです。ご覧になった時点では、その内容が異なってい

る場合がありますので、あらかじめご了承ください。 


